Zimowe Mistrzostwa Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego w Ptywaniu

Rypin, 18. - 19.11.2023

Konkurencja 39
19.11.2023 - 15:05

Dziewczat, 100m grzbietowy

10 - 13 lat
Lista startowa

Serial z 10

2 GORECKA, Zofia
3 BINIAK, Magdalena
4 PYSZKA, Zofia

Seria2z10

1 ZAWORSKA, Maja

2 KOROBKINA, Karolina
3 SLOMA, Laura

4 PISKORSKA, Irena

5 TYSZKIEWICZ, Alicja
6 KRYSZEWSKA, Oliwia

Seria3z10

1 LUBINSKA, Barbara

2 MARYNCZAK, Adrianna
3 PRZYBYLA, Lena

4 KORUBA, Zuzanna

5 SKIBA, Julia

6 MAKOWSKA, Maja

Seria4z 10

1 RZEZNIKOWSKA, Oliwia
2 KOLASINSKA, Maja

3 GASKA, Malgorzata

4 SIMINSKA, Laura

5 ROZYCKA, Lena

6 KARNOWSKA, Karina

Seria5z10

1 KOWALSKA, Lena
2 MYSLAK, Zofia

3 DZIATKOWIAK, Dagny
4 WOLOWSKA, Laura
5 KUBSKA, Nina

6 SIEROCKA, Zofia

Seria6z10

1 MALINOWSKA, Maja

2 MAJKA, Pola

3 SZRAGA, Alicja

4 LEWANDOWSKA, Zuzanna
5 JURKIEWICZ, Hanna

6 SCISLOWICZ, Maria

Rok ur.

12
13
13

10
13
13
13
13
12

12
13
11
11
12
10

13
13
11
11
10
13

13
11
12
13
12
13

11
13
11
11
12
13

MTKP Delfin Torun
MUKS "Pietnastka"
BOSIR Barcin

Uks Czwoérka Nakto
MTKP Delfin Torun
BOSIR Barcin
BOSIR Barcin
MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"

Grudzigdzki KP ,,0Orka"

UKS ,,Siédemka” Brodnica
MKS SP 63 Bydgoszcz
MTKP Delfin Torun

Uks Czwoérka Nakto

UKS , KURORT" Ciechocinek

MKS SP 63 Bydgoszcz
BOSIR Barcin

Torunski MKS CHAMPIONS
MKS SP 63 Bydgoszcz
Torunski MKS CHAMPIONS
MUKS "Pietnastka"

KP "Nemo" Lipno

Torunski MKS CHAMPIONS
MUKS "Pietnastka"

KP "Nemo" Lipno

MUKS "Pietnastka"
Grudzigdzki KP ,,0Orka"

MUKS "Pietnastka"
Grudzigdzki KP ,,Orka"
UKS ,,Siodemka" Brodnica
KP "Nemo" Lipno

UKS ,,0semka” Torun
MTKP Delfin Torun

285355 2585

=

1:49.24
1:46.03
1:47.80
1:59.61

1:44.19
1:41.64
1:40.12
1:40.88
1:41.89
1:44.86

1:39.14
1:38.25
1:37.26
1:38.17
1:38.81
1:39.29

1:34.66
1:33.20
1:31.04
1:31.22
1:34.20
1:36.75

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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Zimowe Mistrzostwa Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego w Ptywaniu

Rypin, 18. - 19.11.2023

Konkurencja 39, Dziewczat, 100m grzbietowy

Seria7z10

1 LENC, Milena

2 KURZEP, Helena

3 SIMINSKA, Hanna

4 SYSKA, Justyna

5 TARGOWSKA, Wiktoria
6 BECMER, Monika

Seria8z10

1 SOSNOWSKA, Agata
2 MORDAWSKA, Maja
3 CZAJKOWSKA, Maria
4 TIRE, Michalina

5 WASNIEWSKA, Zofia
6 GAJEWSKA, Gabriela

Seria9z10

1 MARYNCZAK, Kornelia
2 HUC, Amelia

3 SMORAWINSKA, Julia
4 BANASIAK, Alicja

5 TUROWSKA, Kornelia

6 SIROJC, Martyna

Seria10z 10

1 LIPINSKA, Natalia
2 MICHALSKA, Nina
3 LEWANDOWSKA, Julia
4 WALCZYK, Hanna
5 NIENARTOWICZ, Oliwia
6 ZAKRZEWSKA, Martyna

11
12
12
11
11
11

12
11
11
10
11
12

11
11
12
11
10
10

10
10
10
10
10
10

Torunski MKS CHAMPIONS
Torunski MKS CHAMPIONS
MKS SP 63 Bydgoszcz
UKP Wodnik Wioctawek
MKS SP 63 Bydgoszcz
UKS ,,Siédemka” Brodnica

Torunski MKS CHAMPIONS
UKS Ruch Grudzigdz
Grudzigdzki KP ,,Orka"
MUKP ,,Przyjazne Wody"
KP Fala Mogilno

KP Delfin Wioctawek

UKS ,,Siédemka" Brodnica
MUKS "Pietnastka"

MUKS Rekin Bydgoszcz
Torunski MKS CHAMPIONS
MKS SP 63 Bydgoszcz
UKS ,,0semka” Torun

UKS ,,Osemka" Torun
Uks ,,Orka" Mogilno
MUKS "Pietnastka"
Grudzigdzki KP ,,Orka"
UKS ,,Osemka" Torun
KP "Nemo" Lipno

1:29.48
1:27.42
1:26.19
1:26.39
1:28.74
1:30.29

1:23.36
1:21.43
1:20.30
1:21.12
1:21.90
1:25.82

1:18.67
1:15.93
1:15.39
1:15.87
1:17.34
1:19.59

1:12.36
1:11.09
1:07.79
1:10.51
1:12.36
1:13.62
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